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1 Aigle VD gabriel.clement@aigle.ch Gabriel Clément 024 468 41 21

2 Altstätten SG
irene.zgraggen@altstaetten.ch
pluess@catv.rol.ch

Irène Zgraggen 071 757 78 03

3 Alvaneu (Albulatal) GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
4 Alvaschein (Albulatal) GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
5 Basel Stadt martin.luechinger@bs.ch Martin Luechinger 061 639 23 21
6 Bergün GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
7 Bern thomas.gisi@bern.ch Thomas Gisi 031 321 67 27
8 Bolligen BE peter.luginbuehl@bolligen.ch Peter Luginbuehl 021 613 73 35
9 Bremgarten BE mirjamveglio@swissonline.ch Mirjam Veglio 031 911 47 27
10 Brienz GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
11 Buchs SG peter.sutter@catv.rol.ch Peter Sutter 081 756 45 45
12 Capriasca TI lepori@idsia.ch Carlo Lepori 091 610 86 72
13 Confignon GE f.joliat@confignon.ch Françoise Joliat 022 850 93 93

14 Delémont
hubert.jaquier@delemont.ch
saverio.rasmann@delemont.ch

Hubert Jaquier 032 421 92 92

15 Doppleschwand (Entlebuch) LU gemeindeverwaltung@marbach.lu.ch Fritz Lötscher 034 493 33 12
16 Entlebuch LU gemeindeverwaltung@marbach.lu.ch Fritz Lötscher 034 493 33 12
17 Escholzmatt (Entlebuch) LU gemeindeverwaltung@marbach.lu.ch Fritz Lötscher 034 493 33 12
18 Filisur (Albulatal) Gr admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
19 Flühli-Sörenberg LU gemeindeammannamt@fluehli.lu.ch Josef Emmenegger 041 488 13 10
20 Fribourg gilberto.tartaglia@ville-fr.ch Gilberto Tartaglia 026 351 74 48
21 Genève sandra.piriz@amu.ville-ge.ch Sandra Piriz 022 418 20 25

22 Gossau SG emil.biser@stadtgossau.ch Emile Biser 071 388 47 47

23 Hasle (Entlebuch) LU info@hasle-lu.ch Willi Wespi 041 480 10 55

24 Ittigen BE martin.pauli@ittigen.ch Martin Pauli 031 925 22 47

25 Kehrsatz BE rufer@ana.unibe.ch Ruth Rufer 031 631 84 84

26 Kirchlindach BE gemeinde@kirchlindach.ch Beat Hänni 031 829 25 73
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27 Köniz BE hanspeter.Schmutz@koeniz.ch Hans-Peter Schmutz 031 970 92 09

28 Küsnacht ZH sabine.frommenwiler@bluewin.ch Frommenwiler Sabine 01 915 45 75

29 La Chaux-de-Fonds NE nicolas.vuilleumier@ne.ch Nicolas Vuilleumier 032 967 64 13
30 Langenthal BE andreas.schaerer@langenthal.ch Andreas Schaerer 062 916 22 91
31 Lantsch/Lenz GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
32 Lausanne jean-luc.kolb@lausanne.ch Jean-Luc Kolb 021 315 55 54
33 Lavigny VD rochat.fami@bluewin.ch Rochat 021 808 69 62
34 Le Locle NE raphaelle.probst@ne.ch Raphaelle Probst 032 717 76 75
35 Lutry VD eugene.chollet@lutry.ch Eugène Chollet 021 791 11 21
36 Luzern bernhard.gut@stadtluzern.ch Bernhard Gut 041 208 83 39
37 Marbach (Entlebuch) LU gemeindeverwaltung@marbach.lu.ch Fritz Lötscher 034 493 33 12
38 Meikirch BE mirjamveglio@swissonline.ch Mirjam Veglio 031 911 47 27
39 Meyrin GE michel.aebischer@meyrin.ch Michel Aebischer 022 782 82 82
40 Mon (Albulatal) GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
41 Morges VD police@morges.ch Cdt Philippe Desarzens 021 801 22 17
42 Münchenbuchsee BE mirjamveglio@swissonline.ch Mirjam Veglio 031 911 47 27
43 Neuchâtel raphaelle.probst@ne.ch Raphaelle Probst 032 717 76 75
44 Olten SO denis.vallan@stadt.olten.chl Denis Vallan 062 206 12 69

45 Ossingen ZH
fritz.ziegler@ossingen.ch
gemeindeverwaltung@ossingen.ch

Fritz Ziegler 052 317 14 63

46 Ostermundigen BE peter.burkhardt@ostermundigen.ch Peter Burkhardt 031 930 14 45
47 Plan-les-Ouates GE m.etter@plan-les-ouates.ch Muriel Etter 022 794 67 11
48 Reinach BL christoph.toth@reinach-bl.ch Christoph Toth 061 716 44 61
49 Renens VD raymond.bovier@span.ch Raymond Bovier 021 632 74 05
50 Romoos (Entlebuch) LU gemeindeverwaltung@marbach.lu.ch Fritz Lötscher 034 493 33 12
51 Sainte-Croix VD ganderhm@bluewin.ch Hugues Gander 024 454 16 72
52 Schönbühl BE m.moser@urtenen-schoenbuehl.ch Mireille Moser 031 850 60 60
53 Schmitten GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
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54 Schüpfheim (Entlebuch) LU gemeindeverwaltung@marbach.lu.ch Fritz Lötscher 034 493 33 12

55 Sissach BL gemeind@sissach.bl.ch Alice Leber-Gfeller 061 976 13 00
56 Stans NW adrian.truttmann@stans.nw.ch Adrian Truttman 041 618 80 21

57 Stettlen BE
claudia.trachsel@stettlen.ch
srschneider@dplanet.ch

Roland Schneider 031 931 55 15

58 Stierva GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
59 Surava GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
60 Tiefencastel GR admin@mittelbuenden.ch Johann Gruber 081 404 22 16
61 Vechigen BE edith.fasnacht@swissinfo.ch Edith Fasnacht 031 350 95 35
62 Vernier GE a.sahli@vernier.ch André Sahli 022 306 07 43
63 Vevey VD michel.bloch@vevey.ch Michel Bloch 021 925 53 63
64 Wittenbach SG albert.etter@wittenbach.ch Albert Etter 071 292 22 25
65 Wohlen BE gemeindebetriebe@wohlen-be.ch Peter Känzig 031 828 81 64
66 Wölflinswil AG liechtis@bluewin.ch Alice Liechti-Wagner 062 877 15 30

67 Worb BE
sumatira@freesurf.ch
tradu@smile.ch

Tedaldi Silvie 031 832 17 04

68 Zollikofen BE mirjamveglio@swissonline.ch Mirjam Veglio 031 911 47 27
69 Zürich lorenz.steinmann@gud.stzh.ch Lorenz Steinmann 043 216 43 75

70 Canton Genève vincent.gillioz@etat.ge.ch Vincent Gillioz 022 327 34 97

Gemeinde@rheinau.ch
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